
COMUNE DI USSANA

SINDACOSETTORE :

Responsabile:

ORDINANZA N.

in data

OGGETTO:

Contini Emidio

 37 

01/12/2022

Chiusura Uffici Comunali il giorno 09 dicembre 2022



IL SINDACO 

 
VISTO il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con decreto 

legislativo n. 267 in data 18/08/2000; 

VISTO il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

VISTO il D.L. 95/2012 (spending review) riguardante le misure di contenimento della 

spesa pubblica; 

CONSIDERATO che nelle giornate feriali che precedono e immediatamente successive 

ad alcune festività, come il 09 dicembre 2022, si riduce notevolmente l’afflusso del 

pubblico e la richiesta di servizi agli uffici; 

RITENUTO, pertanto, che la chiusura degli uffici comunali nella suddetta giornata, oltre a 

non arrecare disagi all’utenza comporti un sensibile risparmio della spesa pubblica per 

quanto concerne i consumi energetici; 

PRESO ATTO della necessità, tuttavia, di garantire i servizi essenziali come nelle giornate 

festive; 

ORDINA 

Di disporre la chiusura degli uffici comunali nella giornata di venerdì 09 dicembre 2022. 

Di demandare ai responsabili dei servizi i conseguenti adempimenti, volti a garantire i 

servizi essenziali relativi allo stato civile nonché i servizi di polizia municipale. 

ORDINA 

Altresì che la presente ordinanza sia pubblicizzata a mezzo di affissione all’albo pretorio 

on-line. 

 

 

         IL SINDACO 
                    (Rag. Emidio Contini) 
                                                                                             Firmata digitalmente 

 

 

 

 

 


		2022-12-01T11:16:39+0100
	CONTINI EMIDIO




